Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

62-600 Koto, ul. Ksiecia J6zefa Poniatowskiego 25

Koto, dnia 31.08.2021

SPZ0OZ.DSM-ZP.240.15.2021.K.$

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na Sukcesywng dostawe
materiatdw szewnych (l1).

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych
(Dz.U. 2019 poz. 2019 zm ) informuje o pytaniach i odpowiedziach:

Pytanie 1: Pakiet 2, poz.14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igty o dtugosci 26 mm przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?

OdpowiedZ: Tak, wyrazamy zgode.

Pytanie 2: Pakiet 2, poz.15

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie igty o dtugosci 26 mm przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Tak, wyrazamy zgode.

Pytanie 3: Pakiet 2, poz. 15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie nici o dtugosci 45 cm przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Tak, wyrazamy zgode .

Pytanie 4: Pakiet 2, poz. 16

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie igty okragtej CC z mikroostrzem przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Tak, wyrazamy zgode.




Pytanie 5:Pakiet 2, poz. 16

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie igty o dtugosci 17 mm przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Tak, wyrazamy zgode.

Pytanie 6: Pakiet 2, poz. 17

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie igty o dtugosci 26mm przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Tak, wyrazamy zgode.

Pytanie 7: Pakiet 2, poz. 18,19

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie nici o dtugosci 180 cm przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Tak, wyrazam zgode

Pytanie 8:Pakiet 3

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 1-3 z pakietu- siatki o tej specyfikacji nie sg juz
dostepne i wykluczaja dalszy udziat w postepowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy skresla w pakiecie nr 3 pozycje 1-3.

W zatgczeniu modyfikacja formularza cenowego w zakresie pakietu nr 3.

Pytanie 9:Pakiet 1, poz. 3,4,6,15

Czy Zamawiajgcy dopusci w w/iw pozycjach igte odwrotnie tngca kosmetyczng lub igte
odwrotnie tngcg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10: Pakiet 1, poz. 15
Czy zamawiajgcy dopusci w w/w pozycji igte o dtugosci 26mm?
Odpowiedz: Tak, dopuszczamy

Pytanie 11: Pakiet 3, poz.1-7

Czy zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat modyfikacji w zakresie pakietu nr 3 wykres$lajac pozycje
1-3. Pozostate zapisy bez zmian.

Pytanie 12:

Czy zamawiajgcy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art.106n ust.1 ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardw i ustug udziela Wykonawcy zgody na
wystawianie i przesytanie faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not
obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany
przez siebie adres poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy projektu umowy w §6 dodaje si¢ nastepny
ust.11 ktéry otrzymuje brzmienie:




W trakcie realizacji zamoéwienia okreslonego w niniejszej umowie obowigzuja zapisy
ustawy z dnia 9 listopada 2018 r o elektronicznym fakturowaniu w zamowieniach
publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz partnerstwie publicznym”

Pytanie 13:

W celu zapewnienia réownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §7 ust.5 projektu umowy
5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmiane stéw ,, ....od otrzymania
reklamacji” na ,, ... od dnia uznania reklamagiji”.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ

Pytanie 14:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie §9 pkt.2, 3, 4:

1. Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu kary umowne w wysokosci:

2. 0,5 % ceny brutto kazdej partii materiatow, ktére nie zostaty dostarczone w terminie
okreslonym w §3 ust.2 umowy, za kazdy dzien zwtoki, nie mniej jednak niz 50 zt za
kazdy dzien zwtoki i nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonych w terminie
materiatéw,

3. 0,2% ceny brutto kazdej partii materiatéw w przypadku dostarczenia materiatéow
niezgodnych z zaméwionym asortymentem jako$ciowym, ilosciowym i rodzajowym,
nie mniej jednak niz 50 zt za kazdy przypadek dostarczenia materiatéw
niezgodnych z zamowieniem i nie wiecej niz 10% wartosci brutto dostarczonych
niezgodnie z zaméwieniem materiatéw.

4. za zwtoke w wymianie wadliwego materiatdw szewnych na inny pozbawiony wad, o
czym mowa jest w §7 ust 5 umowy, w wysokosci 0,5% ceny brutto wadliwe| partii
materiatu, za kazdy dzien zwitoki nie mniej jednak niz 50 zt za kazdy dzien zwtoki i
nie wiecej niz 10% wartosci wadliwej partii materiatu.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ
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